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Paikka: Kansalaistoiminnan keskus Matara, osoitteessa Matarankatu 6 A 1, 40100 

Jyväskylä 

Liitteet: Osallistujalista (liite 1) 

 Vuosikertomus 2025 (liite 2) 

 Tilinpäätös 2025 (liite 3) 

 Tilin- ja toiminnantarkastuskertomukset (liite 4) 

 Lisenssivakuutuksen kilpailutusvertailu (liite 5) 

 Toiminta- ja taloussuunnitelman muutokset vuoden 2026 suunnitelmaan (liite 6) 

 Toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2027 (liite 7) 

Oulun Palveluskoirayhdistyksen sääntömuutosesitys koskien sarjajakoa A- ja 

B-luokkiin (liite 8) 

Länsi-Suomen Valjakkourheilijoiden sääntömuutosesitys koskien valjakkoajon 

SM-kilpailuja (liite 9) 

Länsi-Suomen Valjakkourheilijoiden sääntömuutosesitys koskien jäsenen 

äänimäärän muodostumista (liite 10) 

Hallituksen sääntömuutosesitykset liiton toimintasääntöihin (liite 11) 

Hallituksen sääntömuutosesitykset liiton kurinpitosääntöihin (liite 12) 

 

1   Kokouksen avaus 

Liiton puheenjohtaja Noora Waltari avasi kokouksen klo 11.00. 

 

2   Kokouksen järjestäytyminen 

 

2.1   Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa ja 

ääntenlaskijaa. 

 

Esitetään kokouksen puheenjohtajaksi Riita Kempeä ja sihteeriksi Niina Konttaniemeä. 

Esitetään että ääntenlaskijat ja pöytäkirjan tarkastajat ovat kaksi samaa henkilöä. 

Esitetään ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjantarkastajiksi Tuomo Niittylahtea ja Ari Rastasta. 

 

Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi Riitta Kempe. Valitaan kokouksen sihteeriksi Niina 

Konttaniemi. Valitaan ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjan tarkastajiksi Tuomo Niittylahti ja Ari 

Rastas. 
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2.2   Todetaan läsnäolijat ja äänimäärät. 

 

Edustettuna on 19 seuraa ja näillä käytössään 78 ääntä. ¾ äänistä on 59 ääntä ja ½ 

äänistä on 39 ääntä. Läsnäolijat liitteessä 1. 

Edustettuna olevat seurat: Alaskanmalamuuttiyhdistys, Arktiset Vetokoirat, Carelian 

Eastpoint, Etelä-Suomen Valjakkoharrastajat, Kainuun Palveluskoirayhdistys, Kemin 

Seura- ja Palveluskoirakerho, Kontiolahden Urheilijat, Kyröskosken Käyttökoirat, 

Lieksan Palveluskoirakerho, Länsi-Suomen Valjakkourheilijat, Oulun 

Palveluskoirayhdistys, Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat, Rovaniemen 

Palveluskoirakerho, Savon Vetokoiraurheilijat, Sisä-Suomen Valjakkourheilijat, 

Suomalainen Siperianhusky -seura, Suomen Dobermannyhdistys, Tunturi-Lapin 

Valjakkourheilijat, Uudenmaan Vetokoiraurheilijat. 

 

3   Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsut on lähetetty 17 vuorokautta ennen 

kokousta 26.3.2026. 

 

4   Työjärjestyksen hyväksyminen 

 

4.1 Puheenjohtaja esitti, että alkuun käydään läpi kokouksen menettelytavat. 

 

Päätös: Kokouksen puheenjohtajan esitys hyväksytään. 

 

4.2 Kokouksen menettelytavat.  

 

• Seuran valtuuttamilla henkilöillä on kokouksessa ääni-, puhe- ja läsnäolo-

oikeus. 

• Hallituksen jäsenillä on kokouksessa puhe- ja läsnäolo-oikeus. 

• Hallitukseen pyrkivillä, joilla ei ole valtakirjaa, on myös läsnäolo- ja puheoikeus, 

jotta he voivat esittäytyä kohdissa 10 ja 11, jossa valitaan uusi hallitus. 

• Äänestykseen otetaan vain kannatetut esitykset. Pääesitys on aina 

äänestyksessä.  

• Henkilövaaleissa äänestykseen otetaan ehdokkaat, joilla on vähintään yksi 

kannatus kokouksessa. 

• Puheenjohtaja avaa keskustelun ja keskustelu asiasta päättyy nuijan 

kopautukseen. 

• Puheenvuorot annetaan järjestyksessä, mutta työjärjestys- ja 

vastauspuheenvuorot myönnetään ohi jonon. 

• Puheenvuorot pyydetään kättä nostamalla, kertomalla seura/nimi, 

puheenvuorot pidetään tiiviinä ja lopuksi kerrotaan selkeä ehdotus. 
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• Äänestykset suoritetaan ensisijaisesti avoimena äänestyksenä, ellei kokous 

päätä lippuäänestyksestä tai joku äänioikeutettu sitä vaadi. Henkilövaalit 

toimitetaan suljettuna lippuäänestyksenä, ellei kokous toisin päätä. Kokouksen 

päätökseksi tulee se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä̈. 

• Henkilövalinnoissa ehdokkaat ilmoittavat etukäteen, ovatko he ehdolla kahden 

(2) vuoden toimikaudelle, yhden (1) vuoden toimikaudelle tai molemmille. 

Kaksivuotiskauden paikat täytetään niiden ehdokkaiden kesken, jotka 

ovat ilmoittaneet olevansa ehdolla kaksivuotiskaudelle. Tämän jälkeen 

täytetään yksivuotiskauden paikat (sis. myös ehdokkaat, jotka eivät 

tulleet valituksi 2-v kaudelle). Eniten ääniä saaneet valitaan. Äänten 

mennessä tasan ratkaistaan arvalla. Äänestykset suoritetaan ensisijaisesti 

avoimena äänestyksenä. Kokouksen päätökseksi tulee se, joka saa vähintään 

puolet äänistä. Toimintasääntöjen muuttaminen vaatii vähintään ¾ äänistä. 

• Toimintasääntöjen muuttaminen vaatii vähintään kolmen neljäsosan (75 %) 

enemmistöllä̈ annetuista äänistä̈. Lisäksi kokouskutsussa on mainittava 

sääntöjen muuttamisesta ja näin on tehty. 

 

Esitetty, että kaikki äänestykset suoritetaan suljettuna lippuäänestyksenä. Esitystä 

kannatettu ja esitys hyväksytään. 

 

Esitetty, että myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus taloudenhoitaja Kaisu Salmiselle. 

Esitystä kannatettu ja esitys hyväksytään. 

 

Paikalla myös Noora Waltari (VUL pj) ja Riitta Kempe (kokouksen pj.), joilla on läsnäolo- 

ja puheoikeus. 

 

Päätös: Hyväksytään kokouksen puheenjohtajan esittämät menettelytavat. 

Poikkeuksena, että kaikki äänestykset suoritetaan suljettuna lippuäänestyksenä. Lisäksi 

taloudenhoitaja Kaisu Salmiselle myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus. 

 

4.3 Esityslistan hyväksyntä. 

 

Esityslistaan ei tullut muutoksia.  

 

Päätös: Esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi. 
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5   Vuoden 2025 vuosikertomuksen, tilinpäätöksen ja tilintarkastajien kertomuksen 

esitteleminen 

 

5.1 Liiton puheenjohtaja Noora Waltari esittelee vuoden 2025 vuosikertomuksen (Liite 

2).  

 

Vuosikertomus 2025 merkitään tiedoksi. Kokous valtuuttaa hallituksen tekemään 

vuosikertomukseen vähäiset korjaukset. 

 

5.2 Liiton taloudenhoitaja Kaisu Salminen esittelee vuoden 2025 tilinpäätöksen (Liite 3). 

 

Tilinpäätös 2025 merkitään tiedoksi. 

 

6   Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille 

tilivelvollisille 

 

Kokouksen puheenjohtaja lukee tilin- ja toiminnantarkastuskertomukset (Liite 4). 

 

Pyydetään korjaus toiminnantarkastuskertomuksen alussa olevaan vuosilukuun. 

 

SiSuVa esittää vastuuvapauden myöntämistä. 

 

Tilinpäätös vahvistetaan ja myönnetään vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 

 

7   Vuoden 2027 jäsenmaksujen ja kilpailulisenssien vahvistaminen sekä liiton 

toimihenkilöiden kulukorvausten vahvistaminen 

 7.1 Jäsenmaksut 

Esitys: Hallitus ei esitä muutoksia vuoden 2027 jäsenmaksuihin. 

 

Esitetään että vuoden 2027 perusjäsenmaksu on 80 €, minkä lisäksi 

seura maksaa jokaisesta lisenssiurheilijastaan 5 €. Jäsenmaksu on kuitenkin 

korkeintaan 300 €. 

 

Yksityishenkilön kannatusjäsenmaksu on 100 € ja yrityksen / yhteisön 300 €. 

 

Päätös: Hyväksytään esitys. 
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7.2 Lisenssivakuutuksen kilpailutus 

Esitys: Hallitus on pyytänyt kilpailutuksen lisenssivakuutukselle Pohjolan 

Sporttiturvasta. Liitteenä vakuutusvertailu (Liite 5). Liittokokouksen päätettäväksi 

esitetään, kumpi lisenssivakuutus valitaan VUL:n urheilijoille jatkossa. 

 

ALMA esittää, että valitaan Pohjola. UVU, OPKY, RPKK, AVEK, TuLVa, P-LVU, 

RPKK, SHS ja SiSuVa kannattavat esitystä. 

 

SiSuVa esittää huomiona, että esitystä ei ole valmisteltu edellisen liittokokouksen 

mukaisesti, koska piti huomioida suorakorvauspalvelu ilta- ja yöaikaan sekä esitys 

olisi pitänyt valmistella yhdessä seurojen kanssa. 

 

Annetaanko hallitukselle valtuuden neuvotella asia eteenpäin, jotta lisenssivakuutus 

saadaan voimaan 1.6.2026? E-SVH esittää, että ennen päätöstä asiasta 

keskustellaan seurojen kanssa seurapalaverissa. Esitystä on kannatettu. 

 

Päätös: Hyväksytään Pohjolan Sporttiturva lisenssivakuutukseksi. Hallitukselle 

annetaan valtuudet neuvotella lisenssivakuutuksen ehdoista ja ennen sopimuksen 

allekirjoittamista pidetään seurapalaveri ehtojen hyväksymisestä. 

7.3 Lisenssit ja lisenssien hinnat 

Esitys: Hallitus ei esitä muutoksia lisensseihin ja lisenssihintoihin 

kaudella 2026–2027. 

 

Vakuutuksellisen lajilisenssin hinta 72,68 €. Lajilisenssin hinta ilman 

vakuutusta 45,00 €. Alle 21-vuotiaan vakuutuksellisen lajilisenssin hinta 52,68 €. 

 

Vakuutuksellisen harrastuslisenssin hinta 52,68 €. Harrastuslisenssin 

hinta ilman vakuutusta 25,00 €. 

 

Vakuutuksen osuus lisenssien hinnasta on 27,68 € / lisenssi 

vakuutuskaudella 1.9.2025 - 31.5.2026. 

Vakuutuksen maksu harrastusluokassa 12,68 € / kilpailu /osallistuja ja 

kilpailuluokassa 37,68 € / kilpailu / osallistuja. 

 

Mikäli vakuutusyhtiö korottaa tai laskee vakuutusmaksuja, siirretään muutos 

vakuutushintoihin kaudelle 2026–2027 1.6.2026 alkaen. 
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RPKK esittää, että kirjataan seuraavaa: Vakuutusyhtiön vaihtuessa (kohta 7.2) hinnat 

tulevat olemaan Pohjolan Sporttiturvan tarjouksen perusteella 1.6.2026 alkaen 32 € / 

urheilija / vuosi, 39 € / kilpailija / viikkovakuutus ja 15 € / harrastelija / viikkovakuutus. 

Esitystä on kannatettu. 

 

Päätös: Hyväksytään lisenssihinnat ja lisätään kohta, että vakuutusyhtiön vaihtuessa 

hinnat tulevat olemaan uuden sopimuksen mukaiset. 

7.4 Toimihenkilöiden matkakorvaukset 

Esitys: Hallitus esittää, että liiton toimihenkilöiden matkakorvaus pysyy 

ennallaan ja on 0,30 € / km. Matkustustavaksi suositellaan kokonaistaloudellisesti 

edullisin vaihtoehto ympäristövastuullisuusohjelma huomioiden. Kulkuneuvoja 

valitessa hyödynnetään julkisia kulkuyhteyksiä, mikäli mahdollista.  

SM-kilpailuissa pyritään käyttämään lähintä tuomaria. Mikäli se ei ole mahdollista, 

SM-kilpailutuomareiden matkakulukorvauksista sovitaan etukäteen tapauskohtaisesti. 

Kumminkin max. 0,30 € / km. Mikäli muuta ei ole sovittu, lasketaan kilometrikorvaus 

lähimmän tuomarin mukaisesti. 

SHS esittää tarkennusta, että kulukorvaus SM-tuomarin kanssa tulee sopia kirjallisesti 

ennen SM-sopimuksen allekirjoittamista ja muutos kirjataan SM-sopimukseen. 

Esitystä on kannatettu. 

Päätös: Hyväksytään hallituksen esitys ja siihen lisäyksenä SHS:n esitys. 

8   Muutokset vuoden 2026 toiminta- ja taloussuunnitelmaan 

 

Liiton puheenjohtaja Noora Waltari esittelee muutosesitykset vuoden 2026 toiminta- ja 

taloussuunnitelmaan (Liite 6). 

 

Päätös: Hyväksytään hallituksen esittämät muutokset vuoden 2026 toimintasuunnitelmaan. 

 

9   Vuoden 2027 toiminta- ja taloussuunnitelma 

 

Liiton puheenjohtaja Noora Waltari esittelee vuoden 2027 toiminta- ja taloussuunnitelmaan (Liite 7). 

 

OPKY kysyy miten huippu-urheilun tuki tullaan jakamaan vuoden aikana kahden eri kilpailun 

suhteen. UVU esittää, että huippu-urheilun tuet tullaan maksamaan vuoden lopussa, kun molemmat 

arvokilpailut on käyty läpi. OPKY kannattaa esitystä. 

 

OPKY esittää samaan kohtaan, että jokainen 1/3 joukkoon sijoittunut urheilijat saa jaettavasta 

rahasummasta vuoden lopussa yhtä suuren osuuden. L-SVU kannattaa esitystä. 
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Päätös: Hyväksytään hallituksen esitys toiminta- ja taloussuunnitelmaksi ja lisätään kohtaan huippu-

urheilu, että urheilijatuet jaetaan vuoden lopussa ja jokainen 1/3 joukkoon sijoittunut urheilija saa 

jaettavasta rahasummasta vuoden lopussa yhtä suuren osuuden. 

 

10   Liiton puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

 

Esitetään puheenjohtajaksi Noora Waltaria. Esitystä on kannatettu. 

Noora kieltäytyy eikä ole käytettävissä tehtävään. 

 

Päätös: Puheenjohtajaa ei saada valittua, joten kohtien 10 ja 11 käsittely siirretään ylimääräiselle 

liittokokoukselle. 

 

11   Hallituksen jäsenten valinta 

 

Jäsenet (4 hlö) hallitukseen kaudelle 1.6.2026 - 31.5.2028 (2 vuotta). Jäsenet (2 hlö) hallitukseen 

kaudelle 1.6.2026 – 31.5.2027. 

 

Erovuorossa ovat Niina Konttaniemi, Lauri Kivioja, Tuomo Niittylahti ja Ari Rastas 

Hallituksessa jatkavat Pekka Niemi ja Carolina Lindström 

Aki Lahtinen ja Jaana Lantinen ovat ilmoittaneet jättävänsä hallituspaikkansa. 

 

Toimintasäännöt 10§: Liittohallitukseen kuuluvat sääntömääräisen liittokokouksen vuosittain 

valitsemat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 8 muuta jäsentä. 

 

Vuosittain erovuorossa ovat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä neljä (4) hallituksen jäsentä. 

Hallituksen jäsenen toimikausi on kaksi (2) vuotta. 

 

Päätös: Hallituksen jäsenten valinta siirretään ylimääräiselle liittokokoukselle. 

 

12   Tilintarkastajien (2) ja varatilintarkastajien (2) valinta 

 

Edellisen toimintavuoden 2025 toiminnantarkastajana toimi Kari Tolkkila ja tilintarkastajana KHT Piia 

Makkonen. 

 

Varatoiminnantarkastajana toimi Juha Romppanen ja varatilintarkastajana KHT Nexia yhteisö. 

 

Esitys: Esitetään tilintarkastajaksi KHT Piia Makkosta ja varatilintarkastajaksi KHT Nexia yhteisöä. 

Esitetään toiminnantarkastajaksi Kari Tolkkilaa ja varatoiminnantarkastajaksi Juha Romppasta. 

Esitystä on kannatettu. 

 

Päätös: Hyväksytään esitys. 
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13   Sääntömuutosasiat kansallisiin kilpailusääntöihin 

 

13.1. Tunturi-Lapin Valjakkourheilijoiden esitys koskien LD-luokan SM-arvoa 

Esitys: Esitämme sääntömuutosta Kansallisiin sääntöihin koskien sääntöpykälää 

2.2.3 Suomen mestaruuskilpailut , Pitkät matkat , LDL 8-koiran luokka. 

 

Esitämme uudeksi Pykäläksi : 2.2.3 Suomen mestaruuskilpailut , pitkät matkat LDL 8-

10 koiran luokka. 

 

Perustelut: 

Lapland Quest on vakiinnuttanut paikkansa yhdeksi kovatasoiseksi pitkänmatkan 

rajoitetun luokan (10-koiran) kilpailuksi, joka kerää vuosittain kansainvälisesti kattavan 

osanottaja määrän. 

Kilpailun alkuperäinen agenda oli järjestää kovatasoinen rajoitettu pitkänmatkan 

kilpailu, jossa luokkia on vain yksi. 10-koiran luokka on vuosia ollut kilpailijoiden 

toiveissa, kun puhutaan rajoitetun luokan kilpailuista. Lapland Quest halusi olla 

edelläkävijä tässä ja näyttää suuntaa myös muille kilpailuorganisaatioille, että tämä on 

hyvä ja toivottu rajoitetun luokan malli sekä eläinten hyvinvointinäkökulmasta parempi 

valjakko koko. Esitetty sääntömuutosehdotus mahdollistaisi myös jatkossa SM-arvon 

anomisen kyseiselle kilpailulle. 

 

Tunturi-Lapin Valjakkourheilijat ry 

 

AVEK, ALMA, SHS, P-LVU, CE ja OPKY kannattavat esitystä. 

 

SiSuVa ei kannata esitystä, koska nykyisillä IFSS:n säännöillä kilpailulle voitaisiin 

hakea LDU SM-arvoa. Sisuvan vastaesitys ei saa kannatusta. 

 

Päätös: Esitys hyväksytään. 

 

13.2. Oulun Palveluskoirayhdistyksen sääntömuutosesitys koskien sarjajakoa 

A- ja B-luokkiin 

 

Esitys: Esitys liitteenä (Liite 8) 

 

RPKK pyytää huomioimaan, että sekarotuisissa koirissa on mukana kaiken kokoisia 

koiria, joten tasoerot A-luokassa eivät poistu kokonaan. 

 

UVU, ALMA, AVEK, T-LVU, Tulva, CE, SiSuVa ja SHS kannattavat esitystä. 

 

L-SVU ei kannata esitystä. L-SVU:n vastaesitys ei saa kannatusta. 

 

Päätös: Esitys hyväksytään. 
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13.3 Länsi-Suomen Valjakkourheilijoiden sääntömuutosesitys koskien 

valjakkoajon SM-kilpailuja 

Esitys: Esitys liitteenä (Liite 9) 

 

AVEK, ALMA, SHS, CE ja RPKK eivät kannata esitystä eli esittävät ettei 

sääntömuutosesitystä hyväksytä. 

 

UVU kannattaa esitystä. 

 

Kokouksessa esitetty perustelu esityksen hylkäämiselle:  

VUL kansalliset säännöt. Luku 1: Yleiset säännöt. Kilpailuissa noudatetaan aina 

IFSS:n sääntöjä, joihin nähden nämä Kansalliset säännöt ovat lisäsääntöjä. 

Kansalliset säännöt ovat voimassa kansallisissa kilpailuissa, mikäli kilpailukutsussa on 

siitä ilmoitettu. IFSS:n säännöt ovat voimassa soveltuvin osin niin pitkälle kuin 

mahdollista.  

 

IFSS 3.4.2. Luokan jakamiseksi luokassa on oltava vähintään viisi (5) avointa 

valjakkoa ja viisi (5) RNB valjakkoa. Siperianhuskyvaljakot (RNB1) voidaan erottaa 

muista arktisten rotujen valjakoista (RNB2).  

Luokkien jakaminen on SM-kilpailuissa mahdollista IFSS:n sääntöjen kohdan 3.4.2 

mukaisesti. IFSS:n säännöissä ei kuitenkaan määritellä SM-mitalien jakoperusteita, 

minkä vuoksi asia on tarkennettu VUL:n kansallisissa SM-säännöissä. 

 

UVU vetää kannatuksensa pois. 

 

Päätös: Esitys ei saa kannatusta eikä sitä hyväksytä. 
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14 Sääntömuutosesitykset liiton toimintasääntöihin 

 

14.1 Länsi-Suomen Valjakkourheilijoiden sääntömuutosesitys koskien jäsenen 

äänimäärän muodostumista 

 

Esitys: Esitys liitteenä (Liite 10). 

 

RPKK esittää esityksen hylkäämistä. AVEK, P-LVU, Tulva, ALMA, SHS, UVU, CE, E-

SVH, SiSuVa, OPKY, K-PKY, LPKK, KSPK, KontU, KKK, SAVU, SDY kannattavat 

hylkäämistä. 

 

SiSuVa esittää, että hallitus kehittää nykyistä sääntöä yhdessä seurojen kanssa. L-

SVU kannattaa SiSuVa:n esitystä.  

  

Päätös: Esitystä ei hyväksytä. Asia palautetaan valmisteluun, ja valmistelua jatketaan 

yhdessä seurojen kanssa.  

 

14.2 Hallituksen sääntömuutosesitykset liiton toimintasääntöihin 

• a) pj. ja vpj. toimikauden pituuksia  

• b) liittokokouksen järjestäminen hybridimallilla  

• c) hallituksen esitys koskien liiton nimenkirjoitusoikeutta 

• d) muutos pykälään 7 koskien sähköistä asiointia kurinpitotoimissa 

Esitys: Esitys liitteenä (Liite 11). 

 

Kohta a) ALMA, SHS, CE, RPKK, OPKY, AVEK ja P-LVU, SiSuVa ja Tulva 

kannattavat esitystä. 

 

SiSuVa esittää lisäksi, että hallitukselle myönnetään oikeus tehdä PRH:n vaatimat 

vähäiset muutokset (asiasisältö ei saa muuttua). UVU, ALMA, SiSuVa, AVEK, P-LVU 

ja Tulva kannattavat esitystä. 

 

Päätös: Hallituksen esitys hyväksytään yksimielisesti ilman äänestystä. Hallituksella 

on oikeus tehdä PRH:n mahdollisesti vaatimat vähäiset muutokset. 

 

Kohta b) SHS ei kannata esitystä. AVEK kannattaa SHS:n esitystä alkuperäisen 

esityksen hylkäämisestä. 

 

CE, ALMA, SiSuVa, P-LVU ja Tulva kannattavat alkuperäistä esitystä. 

 

RPKK esittää lisäksi, että hallitukselle myönnetään oikeus tehdä PRH:n vaatimat 

muutokset. Esitystä on kannatettu. 

 



 

www.vul.fi 

 @valjakkourheilu 

 

 

 

Äänestys:  

1, kannatan hallituksen esitystä, 65 ääntä (83 %) 

2, en kannata hallituksen esitystä, 13 ääntä 

Tyhjää, 0 ääntä 

 

Päätös: Hallituksen esitys hyväksytään vaaditulla enemmistöllä. 

 

Kohta c) SiSuVa, ALMA, SHS, CE kannattavat hallituksen esitystä. 

 

Päätös: Hallituksen esitys hyväksytään yksimielisesti ilman äänestystä. 

 

Kohta d) ALMA, SiSuVa, CE ja SHS kannattavat hallituksen esitystä. 

 

Päätös: Hallituksen esitys hyväksytään yksimielisesti ilman äänestystä. 

 

15 Sääntömuutosesitykset liiton kurinpitosääntöihin 

 

 15.1 Hallituksen sääntömuutosesitykset liiton kurinpitosääntöihin 

 Esitys: Esitys liitteessä (Liite 12) 

  

SHS esittää kirjattavan ensimmäiseen kappaleeseen auki IFSS:n nimen ”International 

Federation of Sleddog Sports”. RPKK ja SiSuVa kannattavat esitystä. 

 

Julkaistaanko yli 3 vrk:n mittaiset kilpailu, toimitsija ja toimintakiellot VUL:n nettisivuilla 

nimen kanssa vai ilman nimeä? SiSuVa haluaa selvityksen mikä on huomautuksen ja 

varoituksen ero, kun myös huomautus on annettava kirjallisena. 

 

SiSuVa esittää, että rangaistusluettelon selkiyttämiseksi kohdasta 2.5 poistetaan 

kohdasta b) sana ”kirjallinen”. L-SVU kannattaa esitystä. 

 

Päätös: Hyväksytään hallituksen esittämät kurinpitosäännöt. Kirjoitetaan auki IFSS:n 

nimi ja poistetaan kohdasta 2.5 sana kirjallinen. 

 

16 Palkitsemiset ja huomionosoitukset 

 

 16.1 Palkitaan vuoden tulokas 2026 

 Palkitaan vuoden tulokkaana Nuottavaara MD -kilpailu. 

 

 16.2 Jaetaan VUL:n muistoviirit ansioituneille toimijoille 

 Jaetaan VUL:n viirit Niina Konttaniemelle ja Kaisu Salmiselle. 

 

  



 

www.vul.fi 

 @valjakkourheilu 

 

 

 

17   Muut esille tulevat asiat 

Ei muita esille tulevia asioita. 

 

18   Kokouksen päättäminen 

Kokouksen puheenjohtaja Riitta Kempe päättää kokouksen klo 14.53. 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi: 

 

 

 

______________________  ______________________ 

Riitta Kempe   Niina Konttaniemi  

puheenjohtaja   sihteeri 

 

 

 

 

______________________  ______________________ 

Tuomo Niittylahti  Ari Rastas  

pöytäkirjan tarkastaja  pöytäkirjan tarkastaja 

 


